
Zem.an, M.: o marxistickou syntézu, Pr'aha í983.
Zich, o.: Estetika dramatického umění, Praha 1931'
Zirmunskij, V' ]\Í.; Poerika a poezie' Praha tg80.

Pozruimka

Bibliografie zahrnuje ztiklailní knihy a statě qěno2'ané české meziváIečné literatuie,motngrafie, dobo,sou kritickou literaturu, díIa pěnor,an a,antrardě a jed'notlivfim
Iiter rním směrtLm, druh m a žá'nrům, d le tIíIa zaměŤená k obecné problematice
vlvoie literatury a divadla 20. století, knihy a statě, lú,eré jsou pokuiem o histo.rickou poetikv (se zvhištním zietelem k dtfum česk!m), z,iiladni slooníkg a píí.ručky, Vliímečně isou do ní poiata ilíla v jiném než q, českém a slopenském
iazgce, Tam, kde eristuie více vyd'ání, up dí se zpraviťlla vg&iní poslední.

E D I Č N Í  P o z N Á M K A

Díla básnická, prozaická a dramatická se v knize citují, pokud není uvedeno
jinak, podle kritického vydání; u dě|, která kriticky vydána nebyla, se cituje podle

lydání prvního'

:128 :.12$




